{'{%@E} Arbetsprotokoll

P Y
0/0 Match nr: 31522922 Serie: Dam 2 Mitt
Datum: 2023-11-05 KI: 16:00

Arena: Volvo CE Arena A1, Eskilstuna

HK Eskil - Alfta GIF Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 13 | Oline Hansson

2 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad Hanna Bolkéus

3 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 5 Elin Torvidsson

4 0:00 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 9 Cecile Nyirantungane
5 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 17 | Frida Andersson

6 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 4 Wilma Andersson

7 0:00 Alfta GIF Ha... |Spelare aktiverad 16 |Evelina Adolfsson

8 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 13 | Madeleine Kuivamaki
9 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 14 | Julia Flamborg

10 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad Laura Konrad

11 |0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 5 Felicia Adamsson

12 | 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 20 |Johanna Isokaanta
13 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 16  Elina Gustavsson

14 0:00 HK Eskil Spelare aktiverad 21 | Sara Tiger Nyrén

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:48 |1-0 HK Eskil Mal 13 |Madeleine Kuivamaki
17 2:21 2-0 |HKEskil Mal 21 | Sara Tiger Nyrén

18 2:58 2-1 Alfta GIFHa... Mal Elin Torvidsson

19 (424 2-2 Alfta GIFHa... Mal 5 Elin Torvidsson

20 14:33 ' 3-2 |HKEskil Mal 21 | Sara Tiger Nyrén

21 5:19 Alfta GIF Ha... | Varning 17 | Frida Andersson

22 552 |4-2 HKEskil Mal 21 | Sara Tiger Nyrén

23 6:07 HK Eskil Varning 21 | Sara Tiger Nyrén

24 6:41 |4-3 Alfta GIF Ha... |Mal 9 Cecile Nyirantungane
25 |7:.09 5-3 |HKEskil Mal 4 Laura Konrad

26 | 7:16 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 8 Alicia Erixon

27 1833 |6-3 HKEskil Mal 5 Felicia Adamsson

28 9:00 6-4 AlftaGIFHa... Mal 5 Elin Torvidsson

29 10:04 6-5 | Alfta GIF Ha... |Mal 9 Cecile Nyirantungane
30 |10:10 HK Eskil Spelare aktiverad 32 |Emma Rydberg

31 10:37 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 15 Ida Gdllas

32 11:25 75 HK Eskil Mal 13 | Madeleine Kuivamaki
33 111:33 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 2 Lydia Persson

34 12:14 |7-6  Alfta GIF Ha... Mal 17  Frida Andersson

35 [14:00 7-7 |Alfta GIF Ha... |Mal 2 Lydia Persson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:06
14:07
14:54
15:23
15:48
16:23
17:03
18:11
18:26
19:13
19:33
20:23
21:04
21:11
22:21
22:36
23:23
25:51
26:26
26:52
27:26
30:00
30:00
30:00
30:00
31:22
32:32
35:27
36:05
37:30
37:42
38:42
39:11
39:31
39:31
39:34
40:25
41:03
41:35
43:23
44:14
44:14
44:17
44:26

8-7
9-7

9-8

9-9
10-9
10-10
10-11

11-11
11-12
11-13
12-13
12-14

12-15
12-16
13-16
13-17

14-17
15-17
15-18

16-18
17-18
17-19
17-20
18-20

19-20

Match nr: 31522922 Serie: Dam 2 Mitt HK Eskil Alfta GIF Handboll

HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...

HK Eskil

Alfta GIF Ha...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Varning

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Timeout

Sida2av 3

29

13

29

12

18
15

w o1 N o

17

21

29

13
14
29
15

21

14

Emma Bergstrand
Sofie Granath
Oline Hansson
Ronja Wedin
Sofie Granath
Emma Bergstrand
Felicia Aveborn
Lydia Persson
Sofia Agerup

Ida Gollas

Felicia Adamsson
Hanna Bolkéus
Hanna Bolkéus

Felicia Adamsson
Sofie Granath

Elin Torvidsson
Hanna Bolkéus
Madeleine Kuivamaki
Elin Torvidsson

Elin Torvidsson

Frida Andersson
Hanna Bolkéus

Sara Tiger Nyrén
Hanna Bolkéus

Elin Torvidsson
Felicia Adamsson
Emma Bergstrand
Cecile Nyirantungane

Oline Hansson
Julia Flamborg
Emma Bergstrand
Ida Gollas

Hanna Bolkéus
Sara Tiger Nyrén

Lydia Persson
Julia Flamborg




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

45:38
48:43
49:17
50:25
51:26
52:24
53:03
54:44
55:10
56:09
58:23
59:17
59:56
60:00

20-20
20-21
20-22

21-22
22-22
22-23
22-24
23-24
24-24
25-24
26-24
26-25

Match nr: 31522922 Serie: Dam 2 Mitt HK Eskil Alfta GIF Handboll

HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil
HK Eskil

Alfta GIF Ha...

Mal
Mal
Mal
Timeout
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Matchen &r slut

13
15

13

20

17

13
18

17

Madeleine Kuivamaéki
Ida Gollas
Lydia Persson

Madeleine Kuivamaki
Johanna Isokaanta
Elin Torvidsson

Frida Andersson
Madeleine Kuivamaki
Sofia Agerup

Felicia Adamsson
Felicia Adamsson
Frida Andersson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

